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Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na Wykonanie 

robót budowlanych w Szpitalu Uniwersyteckim nr 2 im. dr. Jana Biziela w Bydgoszczy. 
Wszyscy Wykonawcy 

 

 

 

WYJAŚNIENIA TREŚCI SIWZ 
 

Działając na podstawie art. 38 ust. 1, 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. – Prawo zamówień publicznych ( Dz.U.2018 r. 

1986 z późn. zm.) w związku z pytaniami zadanymi w toku postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w w/w sprawie, 

Zamawiający udziela odpowiedzi/wyjaśnień. 

 
 

Pytanie nr 1 – 

Czy w przedmiotowym postępowaniu wymagane jest wniesienie zabezpieczenia należytego wykonania umowy. Rozdział XIII pkt. 

7 SIWZ sugeruje, iż takowe zabezpieczenie jest wymagane, natomiast rozdział XIV mówi jasno, iż "Zamawiający nie żąda 

wniesienia zabezpieczenia należytego wykonania umowy". 

Prosimy o doprecyzowanie. 

Odpowiedź na zapytanie:  

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ. Zamawiający nie żąda wyniesienia zabezpieczenia należytego wykonania umowy.  

 

Pytanie nr 2 – 

dot. branża budowlana:  

Wg wstępnej analizy przedmiaru oraz otrzymanej dokumentacji projektowej branży budowlanej, w przedmiarze nie 

wyszczególniono : 

- stolarki  drzwiowej (rys. 5) 

- montażu parapetów z konglomeratów  

- demontażu i montażu rolet  

- demontażu i montażu narożników systemowych oraz odbojnic 

- zamurowania nie przewidzianych do wykorzystania otworów wentylacyjnych  

- wymiany kratek wentylacyjnych  

Prosimy o potwierdzenie konieczności wykonania wyżej wymienionych prac. 

Odpowiedź na zapytanie:  

Potwierdzamy konieczność wykonania, a więc i uwzględnienia w cenie oferty nakładów na wykonanie wyżej wymienionych prac 

zgodnie z projektem. 

 

Pytanie nr 3 – 

W celu wyceny rolet okiennych, proszę o podanie wysokości i szerokości szyb w oknach zewnętrznych (lub załączenie rysunku 

okien istniejących wraz z wymiarami). 

Odpowiedź na zapytanie:  

W celu wyceny rolet okiennych należy przyjąć wymiary okien z kładu ściany z publikacji zamawiającego Architektura rys 7/8 

skala rys 1:100. 

 

Pytanie nr 4 – 

Proszę o udostępnienie zestawienia pomieszczeń z opisem wykończenia ścian i podłóg 

Odpowiedź na zapytanie:  

Opis wykończenia ścian i podłóg zgodnie z rysunkami architektury i zestawieniami pomieszczeń z wytycznych z Technologii. 

 

Pytanie nr 5 – 

Czy wyposażenie łazienek w dozowniki mydła, kosze na śmieci, pojemniki na ręczniki papierowe, itp. wchodzi w skład wyceny? 

Odpowiedź na zapytanie:  

Wyposażenie łazienek w dozowniki mydła, kosze na śmieci, pojemniki na ręczniki papierowe, itp. nie wchodzi w skład wyceny w 

zakresie dostawy (dostawa Zamawiającego), w celu zachowania gwarancji powłok należy przewidzieć nakłady na montaż 

elementów trwale związanych ze ścianą (np. dozowników mydła, pojemników na ręczniki papierowe, itp.) 
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Pytanie nr 6 – 

W przedmiarze branży elektrycznej brak ujętej dostawy i montażu rozdzielnicy R1A.2TIT rys. 05E oraz USP 1h 12kVA/12KW z 

modułem baterii. Proszę o wyjaśnienie czy należy doliczyć te braki w ofercie. 

Odpowiedź na zapytanie:  

Należy doliczyć wszystkie nakłady na dostawę i montaż rozdzielnicy R1A.2TIT rys. 05E oraz USP 1h 12kVA/12KW z modułem 

baterii zgodnie z projektem. 

 

Pytanie nr 7 – 

Czy istnieje możliwość zamiany zaprojektowanych opraw świetlówkowych na oprawy wykonane w technologii LED ? 

Odpowiedź na zapytanie:  

Zamawiający dopuszcza możliwość zamiany zaprojektowanych opraw świetlówkowych na oprawy wykonane w technologii LED, 

Zaoferowane zamienniki muszą mieć parametry eksploatacyjno-użytkowe nie gorsze niż zakładane w projekcie. (w szczególności 

efektywność energetyczna tj. ilość lm z 1W, strumień i rozkład światła zgodny z przeznaczeniem pomieszczenia, zachowana lub 

wyższa klasa czystości, szczelności i trwałości rozwiązania) 

 

Pytanie nr 8 – 

Prosimy o potwierdzenie, że dostawa paneli nadłóżkowych oraz kolumn gazowych jest po stronie Zamawiającego. 

Odpowiedź na zapytanie:  

Zamawiający potwierdza, że dostawa paneli nadłóżkowych oraz kolumn gazowych jest po stronie Zamawiającego 

 

 

 

Zamawiający  


